K-3

-Cabezal alto p/ perno.
-Perno @19 mm.
-Alfiler de seguridad .

\

)

Pieza 6

Planchela de 3/16" x 38
x 51 cm con agujero de
11mm

Pieza 7
Tornillo 7/16" x 1" 1/4

con alambre de 200 mm

y plana

((Braceg)

Wwww.bracco.com.ar - ventas@bracco4x4.com.ar

Equipamientos
BRACCO S.A.

MODIFICADO:

EF270 )

FECHA:

AA 16-06-09

K-28

-Soporte enchufe
eléctrico.

-Tornillo autoperforante .

Nota de instalacién:

-Para colocar el enganche primero debera sacar la
rueda de auxilio.

-Del lado del conductor introducir el anclaje (7) por
agujeros existentes en el chasis y ajustar con la
buloneria (b,c,d).

-La parte indicada "A" se ajusta traspasando de lado
a lado al larguero del chasis con la buloneria
(a,b,b,c,d).

-La parte "B" se ajusta al ojo de tirar con un
suplemento sandwich (6) y la buloneria (b,e,b,c,d).
-Del lado del acompanante la parte "C" se agarra al
otro ojo de tirar con un suplento sandwich y la
buloneria (b,e,b,c,d)

A
b,C,d \

t\?—®

ARTICULO:

Enganche TRACC

7
% CARGA VERTICAL MAXIMA _
7

*y ’, SOBRE EL CABEZAL: 40 Kg.
S \@\T /// TRACCION MAXIMA: 1200 K. //A
| _‘ﬂ LINEA / MODELO:
a,b L Hunday H1 2009
b.cd (Plano Arm.y Embalaje\
7 DIBUJADO:
Robba, Mauricio Javier
b’C’d REVISADO / APROVADO:
RUTA UBICACION DE CARPETA:
J \ \PLANOS\ENGANCHES\ARM-EMBALAJE\ J
/= - -
(/ Despiece 2 Buloneria
ITEM | DETALLE |CANT. ITEM | DETALLE | CANT.
(1) Bastidor con sop. lat. O1 || (@) Tornillo 7/16" x 4" 1/2 02
(2) Perno @ 14 mm O1 |l (b) Arandela plana 7/16". 10
(3) Alfiler de seguridad 01 Arandel 16" 06
(4) Cabezal Tracc 01 (c) Arandela grower
(5) Soporte enchufe elec. o1 |} (d) Tuerca7/16" 06
(6) Suplemento sandwich 02 (e) Tornillo 7/16" x2" 02
&7) Anclaje 02
/ Calcos
ITEM | DETALLE | CANT.
(c1) Precaucién cadenas 01
(c2) Logo Bracco 01
(c3) Bandera argentina 01
&:4) Carga méxima 0]) \ J




